
  
 

e-DOM – Diário Oficial Eletrônico 

Município de Santa Cruz - PE 
 

Instituído pela Lei Municipal nº 441, de 07 de março de 2017. 
 
 

  Versão assinada digitalmente, conforme Infraestrutura de Chaves Públicas 
Brasileira (ICP-Brasil) instituída pela Medida Provisória nº 2.200-2, de 24 de 

AGOSTO de 2001. 
 

 

Edição de nº 2.186 - Ano 2024 – Quinta-feira, 25 de Julho de 2024. 

1 

 GABINETE DA PREFEITA 
 

 

 

 

AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2024 

Processo Adm: Nº 024/2024 

 

Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS, 

COM ENTREGA PARCELADA, DESTINADO AS ESCOLAS 

MUNICIPAIS DE SANTA CRUZ/PE. 

Empresas vencedoras valor total: R$ 66.574,13 (sessenta e 

seis mil e quinhentos e setenta e quatro reais e treze 

centavos): LUCICLEIDE GUIMARÃES MENDES - ME 

(07090642000178) com os lotes: 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 13, 

14 e 15 no valor total de R$ 66.574,13 (sessenta e seis mil e 

quinhentos e setenta e quatro reais e treze centavos). 

Itens fracassados: 2 e 10 

S 

SUZANA DE CASSIA COELHO DA SILVA 

CONDUTOR DE PROCESSOS 

 

 

 

 

 

MUNICIPIO DE SANTA CRUZ 

RESULTADO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO E 

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2024 

 

O condutor de processos do órgão MUNICIPIO DE SANTA 

CRUZ- SANTA CRUZ-PE, vem comunicar o resultado do 

processo de PREGÃO ELETRÔNICO nº 006/2024, Processo 

Administrativo nº 024/2024 finalizado quinta-feira, 25 de julho 

de 2024 às 11:45, objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS 

ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS, COM ENTREGA PARCELADA, 

DESTINADO AS ESCOLAS MUNICIPAIS DE SANTA CRUZ/PE.. 

Ficando adjudicadas e homologadas as seguintes propostas: 

LUCICLEIDE GUIMARÃES MENDES - ME (07090642000178) 

com o lote 1 no valor de R$ 12.553,32 (doze mil e quinhentos 

e cinquenta e três reais e trinta e dois centavos), lote 3 no 

valor de R$ 6.879,60 (seis mil e oitocentos e setenta e nove 

reais e sessenta centavos), lote 4 no valor de R$ 6.671,20 (seis 

mil e seiscentos e setenta e um reais e vinte centavos), lote 5 

no valor de R$ 2.901,10 (dois mil e novecentos e um reais e 

dez centavos), lote 6 no valor de R$ 1.246,08 (um mil e 

duzentos e quarenta e seis reais e oito centavos), lote 7 no 

valor de R$ 23.923,20 (vinte e três mil e novecentos e vinte e 

três reais e vinte centavos), lote 8 no valor de R$ 3.770,00 

(três mil e setecentos e setenta reais), lote 9 no valor de R$ 

2.885,50 (dois mil e oitocentos e oitenta e cinco reais e 

cinquenta centavos), lote 11 no valor de R$ 1.015,20 (um mil e 

quinze reais e vinte centavos), lote 12 no valor de R$ 1.136,15 

(um mil e cento e trinta e seis reais e quinze centavos), lote 13 

no valor de R$ 815,30 (oitocentos e quinze reais e trinta 

centavos), lote 14 no valor de R$ 1.474,76 (um mil e 

quatrocentos e setenta e quatro reais e setenta e seis 

centavos) e lote 15 no valor de R$ 1.302,72 (um mil e 

trezentos e dois reais e setenta e dois centavos), 

 

SANTA CRUZ (PE), quinta-feira, 25 de julho de 2024 

 

SUZANA DE CASSIA COELHO DA SILVA  

CONDUTOR DE PROCESSOS 

 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 



  
 

e-DOM – Diário Oficial Eletrônico 

Município de Santa Cruz - PE 
 

Instituído pela Lei Municipal nº 441, de 07 de março de 2017. 
 
 

  Versão assinada digitalmente, conforme Infraestrutura de Chaves Públicas 
Brasileira (ICP-Brasil) instituída pela Medida Provisória nº 2.200-2, de 24 de 

AGOSTO de 2001. 
 

 

Edição de nº 2.186 - Ano 2024 – Quinta-feira, 25 de Julho de 2024. 

2 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ/PE 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 

Comissão de Contratação 

Processo Administrativo Nº: 002/2024-FMAS 

Pregão Eletrônico/SRP Nº 001/2024-FMAS 

 

EXTRATO HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

 

Pregão Eletrônico/SRP nº 001/2024-FMAS e Processo 

Administrativo nº002/2024- FMAS 

Objeto: Contratação de empresa do ramo pertinente para 

REGISTRO DE PREÇOS. Objetivando o eventual fornecimento 

de gêneros alimentícios, (perecíveis e não perecíveis), e 

materiais de limpezas, destinado a Secretaria Municipal de 

Assistência Social, para suprir a necessidade do Programa 

Cozinha Comunitária do Município, com entrega parcelada, 

durante 12(doze) meses. Que após o processamento do 

Pregão Eletrônico/SRP nº 001/2024-FMAS e Processo 

Administrativo nº002/2024-FMAS comunica-se sua 

HOMOLOGAÇÃO e ADJUDICAÇÃO de seus objetos da 

seguinte maneira: Empresas; a) SILVAN EDNA GOMES G. 

MENDES (08832392000167),vencedora nos itens (01, 03, 06, 

07,11, 13, 18, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 29, 30, 33, 38, 40, 44, 45, 

46, 47, 48 e 50), Valor global R$ 131.253,40 (cento e trinta e 

um mil e duzentos e cinquenta e três reais e quarenta 

centavos), e licitante b) COMÉRCIO DE ALIMENTOS MENDES 

E GUIMARÃES (33327342000170),vencedora nos itens (02, 04, 

05,08, 09, 10, 12, 14, 15, 16, 17, 19, 20, 25, 28, 31, 32, 34, 35, 

36, 37, 39, 41, 42, 43 e 49), valor global R$ 192.665,60 (cento 

e noventa e dois mil e seiscentos e sessenta e cinco reais e 

sessenta centavos),Previsto do anexo do edital do certame, 

mais informações podem ser obtidas diretamente na sede da 

Prefeitura Municipal de Santa Cruz, situado na avenida 03 de 

maio nº276 centro Santa Cruz, ou através do fone/fax: (87) 

3874-8156, 3874-8134, no horário de 8:00h às 12:00h, de 

Segunda a Sexta-Feira. Santa Cruz, 25 de Julho de 2024. Juarez 

G. da Silva – Agente de contratação. 

 

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

N.º001/2024/FMAS 

 

Pregão Eletrônico/SRP nº 001/2024-FMAS e Processo 

Administrativo nº002/2024-FMAS 

objeto: Contratação de empresa do ramo pertinente para 

REGISTRO DE PREÇOS. Objetivando o eventual fornecimento 

de gêneros alimentícios, (perecíveis e não perecíveis), e 

materiais de limpezas, destinado a Secretaria Municipal de 

Assistência Social, para suprir a necessidade do Programa 

Cozinha Comunitária do Município, com entrega parcelada, 

durante 12(doze) meses. Contados a partir de sua assinatura, 

conforme edital do Pregão Eletrônico/SRP nº 001/2024-

FMAS e Processo Administrativo nº002/2024-FMAS Preços: 

Os preços estão registrados nos termos das proposta 

vencedoras do Pregão Eletrônico/SRP nº 001/2024-FMAS e 

Processo Administrativo nº002/2024-FMAS Conforme 

abaixo.Empresa Contratada: SILVAN EDNA GOMES G. 

MENDES, CNPJ:08.832.392/001-67 Pessoa jurídica de direito 

estabelecida na rua José Costa de Lima, n°167, bairro de ouro 

Preto/PE, neste ato representada pelo representante legal 

Sra. Silvan Edna Gomes Guimarães Mendes, 

brasileira,casada,comerciante, portadora do CPF: 

034.311.054-75, e da cédula de identidade n° 6.028.542-

SSD/PE, residente na cidade de Petrolina, vencedora nos 

itens(01, 03, 06, 07,11, 13, 18, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 29, 30, 

33, 38, 40, 44, 45, 46, 47, 48 e 50) do anexo edital do certame, 

totalizando o valor global R$ 131.253,40 (cento e trinta e um 

mil e duzentos e cinquenta e três reais e quarenta centavos), 

data de assinatura 24 de julho de 2024.  

Cícera Leoneide dos Santos Cândidos Silva- fundo municipal de 

assistência social 

 

 



  
 

e-DOM – Diário Oficial Eletrônico 

Município de Santa Cruz - PE 
 

Instituído pela Lei Municipal nº 441, de 07 de março de 2017. 
 
 

  Versão assinada digitalmente, conforme Infraestrutura de Chaves Públicas 
Brasileira (ICP-Brasil) instituída pela Medida Provisória nº 2.200-2, de 24 de 

AGOSTO de 2001. 
 

 

Edição de nº 2.186 - Ano 2024 – Quinta-feira, 25 de Julho de 2024. 

3 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 002/2024- FMAS 

 

Pregão eletrônico/SRP nº 001/2024-FMAS e Processo 

Administrativo nº002/2024-FMAS: Contratante: MUNICÍPIO 

DE SANTA CRUZ - PE. Contratada: empresa: SILVAN EDNA 

GOMES G. MENDES, CNPJ:08.832.392/001-67 Pessoa jurídica 

de direito estabelecida na rua José Costa de Lima, n°167, 

bairro de ouro Preto/PE, neste ato representada pelo 

representante legal Sra. Silvan Edna Gomes Guimarães 

Mendes, brasileira,casada,comerciante, portadora do CPF: 

034.311.054-75, e da cédula de identidade n° 6.028.542-

SSD/PE, residente na cidade de Petrolina, Vencedora nos itens 

(01, 03, 06, 07,11, 13, 18, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 29, 30, 33, 38, 

40, 44, 45, 46, 47, 48 e 50) OBJETO: Contratação de empresa 

do ramo pertinente para REGISTRO DE PREÇOS. Objetivando o 

eventual fornecimento de gêneros alimentícios, (perecíveis e 

não perecíveis), e materiais de limpezas, destinado a 

Secretaria Municipal de Assistência Social, para suprir a 

necessidade do Programa Cozinha Comunitária do Município, 

com entrega parcelada, durante 12(doze) meses. conforme 

edital do Pregão eletrônico/SRP nº 001/2024- FMAS e 

Processo Administrativo nº002/2024- FMAS.Valor Global 

Contratado R$ 131.253,40 (cento e trinta e um mil e duzentos 

e cinquenta e três reais e quarenta centavos) 

 

Santa Cruz, 25 de Julho de 2024. 

Cícera Leoneide dos Santos Cândidos Silva- fundo municipal de 

assistência social 

 

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

N.º002/2024/FMAS 

 

Pregão Eletrônico/SRP nº 001/2024-FMAS e Processo 

Administrativo nº002/2024-FMAS 

objeto: Contratação de empresa do ramo pertinente para 

REGISTRO DE PREÇOS. Objetivando o eventual fornecimento 

de gêneros alimentícios, (perecíveis e não perecíveis), e 

materiais de limpezas, destinado a Secretaria Municipal de 

Assistência Social, para suprir a necessidade do Programa 

Cozinha Comunitária do Município, com entrega parcelada, 

durante 12(doze) meses. Contados a partir de sua assinatura, 

conforme edital do Pregão Eletrônico/SRP nº 001/2024-

FMAS e Processo Administrativo nº002/2024-FMAS Preços: 

Os preços estão registrados nos termos das proposta 

vencedoras do Pregão Eletrônico/SRP nº 001/2024-FMAS e 

Processo Administrativo nº002/2024-FMAS Conforme 

abaixo.Empresa Contratada: COMÉRCIO DE ALIMENTOS 

MENDES E GUIMARÃES,CNPJ: 33.327.342/0001-70 Pessoa 

jurídica de direito estabelecida na Av. Fernando Bezerra 

Farias, n°820, bairro: Antônio Cassimiro na cidade de 

Petrolina/PE, neste ato representada pelo representante legal 

Sr. Elias Mendes Marinho Filho, brasileiro,casado em 

comunhão parcial de bens,empresário, portador do CPF: 

009.714.764-89, e da cédula de identidade n° 6236776-

SSD/PE, residente e domiciliado na rua José Costa Lima, n° 

167, andar 1, ouro preto na cidade de Petrolina/PE, vencedora 

nos itens(02, 04, 05,08, 09, 10, 12, 14, 15, 16, 17, 19, 20, 25, 

28, 31, 32, 34, 35, 36, 37, 39, 41, 42, 43 e 49) do anexo edital 

do certame, totalizando o valor global R$192.665,60 (cento e 

noventa e dois mil e seiscentos e sessenta e cinco reais e 

sessenta centavos), data de assinatura 24 de julho de 2024. 

Cícera Leoneide dos Santos Cândidos Silva- fundo municipal de 

assistência social 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 003/2024- FMAS 

 

Pregão eletrônico/SRP nº 001/2024-FMAS e Processo 

Administrativo nº002/2024-FMAS: Contratante: MUNICÍPIO 

DE SANTA CRUZ - PE. Contratada: empresa: COMÉRCIO DE 

ALIMENTOS MENDES E GUIMARÃES,CNPJ: 33.327.342/0001-

70 Pessoa jurídica de direito estabelecida na Av. Fernando 

Bezerra Farias, n°820, bairro: Antônio Cassimiro na cidade de 



  
 

e-DOM – Diário Oficial Eletrônico 

Município de Santa Cruz - PE 
 

Instituído pela Lei Municipal nº 441, de 07 de março de 2017. 
 
 

  Versão assinada digitalmente, conforme Infraestrutura de Chaves Públicas 
Brasileira (ICP-Brasil) instituída pela Medida Provisória nº 2.200-2, de 24 de 

AGOSTO de 2001. 
 

 

Edição de nº 2.186 - Ano 2024 – Quinta-feira, 25 de Julho de 2024. 

4 

Petrolina/PE, neste ato representada pelo representante legal 

Sr. Elias Mendes Marinho Filho, brasileiro,casado em 

comunhão parcial de bens,empresário, portador do CPF: 

009.714.764-89, e da cédula de identidade n° 6236776-

SSD/PE, residente e domiciliado na rua José Costa Lima, n° 

167, andar 1, ouro preto na cidade de Petrolina/PE, 

Vencedora nos itens (02, 04, 05,08, 09, 10, 12, 14, 15, 16, 17, 

19, 20, 25, 28, 31, 32, 34, 35, 36, 37, 39, 41, 42, 43 e 49) 

OBJETO: Contratação de empresa do ramo pertinente para 

REGISTRO DE PREÇOS. Objetivando o eventual fornecimento 

de gêneros alimentícios, (perecíveis e não perecíveis), e 

materiais de limpezas, destinado a Secretaria Municipal de 

Assistência Social, para suprir a necessidade do Programa 

Cozinha Comunitária do Município, com entrega parcelada, 

durante 12(doze) meses. conforme edital do Pregão 

eletrônico/SRP nº 001/2024- FMAS e Processo 

Administrativo nº002/2024- FMAS.Valor Global Contratado 

R$ 192.665,60 (cento e noventa e dois mil e seiscentos e 

sessenta e cinco reais e sessenta centavos)  

Cícera Leoneide dos Santos Cândidos Silva- fundo municipal de 

assistência social 

 

Santa Cruz, 25 de Julho de 2024. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ – PE 

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTES E TURISMO 

 

INEXIGIBILIDADE Nº 010/2024/PMSC 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 033/2024/PMSC. 

 

A Prefeita do Município de Santa Cruz, por intermédio da 

Secretaria de Cultura, Esportes e Turismo do Município de 

Santa Cruz/PE, no uso de suas atribuições, com fundamento 

no Art. 74, Inciso II da Lei Federal 14.133/21, instruído nos 

moldes do Artigo 72 da Lei nº 14.133 de 01 de Abril de 2021, e 

demais legislação, torna público que consta no Processo 

Administrativo nº033/2024, Inexigibilidade de Licitação 

nº010/2024, que reconheço e RATIFICO, DEFIRO e AUTORIZO 

a declaração de dispensa de licitação visando a contratação 

de serviços de shows artísticos das bandas musicais de 

renome regionais; “CANTOR KELVY PABLO”, para realização 

de show artístico, na realização de eventos culturais no 

tradicional FESTEJOS DE PADROEIRO DO POVOADO DE 

VARZINHA, no interior do Município de Santa Cruz, em favor 

da empresa exclusiva do artista, a saber, empresa: KELVY 

PABLO PROMOÇÕES ARTISTICAS LTDA/ME, Inscrita no CNPJ: 

54.581.063/0001-08, estabelecida na Rua Coronel Auris 

Coelho, nº045, bairro Lagoa Nova, na cidade de Natal/RN, 

neste ato representada pelo Sr. PABLO VICTOR JACOME 

GURGEL, brasileiro, solteiro, empresário do meio artístico, 

portado do CPF: 017.xxx.xxx-xx, e do RG: 262.xxxx-SSP/RN, 

estabelecido na Cidade de Natal/RN, detentor da 

exclusividade da execução dos serviços de apresentações 

artísticas da atração CANTOR/BANDA KELVY PABLO, por ter 

apresentado proposta mais vantajosa para a administração 

pública, no valor global de R$ 60.000,00 (Sessenta mil reais), é 

condizente com o praticado no mercado e muito abaixo se 

compararmos com outras bandas da mesma qualidade. 

Santa Cruz (PE), em 25 de julho de 2024. 

ANTÔNIO JOSÉ BARROS CELESTINO 

Secretário Municipal de Cultura, Esportes e Turismo 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº041/2024 

 

CONTRATO Nº 043/2024/PMSC. 

Inexigibilidade Nº010/2024/PMSC 

Processo Administrativo Nº033/2024. 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ 

 

CONTRATADO: KELVY PABLO PROMOÇÕES ARTISTICAS 

LTDA/ME, Inscrita no CNPJ: 54.581.063/0001-08, estabelecida 



  
 

e-DOM – Diário Oficial Eletrônico 

Município de Santa Cruz - PE 
 

Instituído pela Lei Municipal nº 441, de 07 de março de 2017. 
 
 

  Versão assinada digitalmente, conforme Infraestrutura de Chaves Públicas 
Brasileira (ICP-Brasil) instituída pela Medida Provisória nº 2.200-2, de 24 de 

AGOSTO de 2001. 
 

 

Edição de nº 2.186 - Ano 2024 – Quinta-feira, 25 de Julho de 2024. 

5 

na Rua Coronel Auris Coelho, nº045, bairro Lagoa Nova, na 

cidade de Natal/RN, neste ato representada pelo Sr. PABLO 

VICTOR JACOME GURGEL, brasileiro, solteiro, empresário do 

meio artístico, portado do CPF: 017.xxx.xxx-xx, e do RG: 

262.xxxx-SSP/RN, estabelecido na Cidade de Natal/RN, 

detentor da exclusividade da execução dos serviços de 

apresentações artísticas da atração CANTOR/BANDA KELVY 

PABLO, por ter apresentado proposta mais vantajosa para a 

administração pública, no valor global de R$ 60.000,00 

(Sessenta mil reais), é condizente com o praticado no 

mercado e muito abaixo se compararmos com outras bandas 

da mesma qualidade. 

Prazo de vigência 180(cento e oitenta) dias 

Data de apresentação do show: 16 de agosto de 2024 

Local do Evento: Praça Pública, Povoado de Varzinha. 

 

Santa Cruz - PE, 25 de Julho de 2024 

Eliane Maria da Silva Soares - Prefeita Municipal 

Antonio José de Barros Celestino-Secretário Municipal 

 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 


